
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 0008612/2017

 
VISTO

La necesidad de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 49 del Reglamento de la Carrera de Especialización en Psicología
del Trabajo y de las Organizaciones (CEPTO), de determinar la Aprobación o Rechazo del Proyecto de Trabajo Final
de la mencionada carrera; y

CONSIDERANDO

Que el Comité Académico de la CEPTO, mas un miembro externo a la Carrera se han expedido aprobando el
Proyecto de Trabajo Final de la CEPTO de la Alumna Maria José Vega DNI:26480684

Que el Comité Académico de la CEPTO, a propuesta de la Alumna y en base al análisis de los antecedentes
curriculares, han admitido como Directora del mencionado proyecto a la Lic. Susana Barale

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dar por Aprobado el Proyecto de Trabajo Final de la CEPTO: “Hacia una gestión integral y de
formación a través de las competencias” presentado por la Alumna Maria José Vega DNI:26480684

ARTÍCULO 2º: Designar a la Lic. Susana Barale como Directora del Proyecto antes citado

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-255-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
		2021-04-19T22:53:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:13:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:11:31-0300
	GDE UNC




